2

[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023                                                                 № 588-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации
Калачинского муниципального района Омской области
от 21.10.2016 № 64-п «Об утверждении Порядка
формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета городского поселения»

Руководствуясь статьями 47.1 Бюджетного кодекса                              Российской Федерации, постановлением Правительства                               Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования                             и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Уставом Калачинского муниципального района Омской области, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Внести в приложение «Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета городского поселения» к постановлению Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 21.10.2016 № 64-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета городского поселения» следующие изменения:
· пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Уникальный номер реестровой записи источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета имеет следующую структуру:
1, 2, 3, 4, 5 разряды – значения группы доходов, подгруппы доходов, статьи доходов, предусмотренные кодом вида доходов бюджетов классификации доходов бюджета;
6, 7, 8, 9, 10 разряды – идентификационный код группы источника дохода бюджета в соответствии с перечнем источников доходов Российской Федерации;
11 разряд – код федерального бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, установленный Министерством финансов Российской Федерации;
12, 13 разряды – код субъекта Российской Федерации, установленный Министерством финансов Российской Федерации, в бюджет которого зачисляется платеж;
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 разряды – код территории населенного пункта в соответствии с Общероссийским классификатором территорий муниципальных образований, в бюджет которого зачисляется платеж;
22, 23, 24, 25, 26, 27 разряды – номер источника доходов бюджета;
28, 29, 30 разряды – порядковый номер версии реестровой записи источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                             на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области, председателя Комитета финансов контроля Администрации Калачинского муниципального района Омской области Г.А. Позябкину.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер
image1.jpeg